Consumi e manutenzioni di
esercizio

Costi per acquisti di servizi

modello ministeriale LA: anno 2014

sanitari non sanitari

prestazioni
sanitarie

serv. san.
per erog.
prestazioni

servizi non
sanitari

Pers. ruolo
sanitario

Pers. ruolo
profess.

Pers. ruolo
tecnico

Pers. ruolo
amminis.

Ammortamen
ti

Sopravvenie
nzefinsussist
enze

Altri costi

Totale

Assistenza sanitaria collettiva in ambiente di vita e di lavoro

Igiene e sanita pubblica

Igiene degli alimenti e della nutrizione

Prevenzione e sicurezza degli ambienti di lavoro

Sanita pubblica veterinaria

Attivita di prevenzione rivolta alla persona

Servizio medico legale

E ASS. SAN. COLLETTIVA IN AMBIENTE DI VITA E DI LAVORO

Assistenza distrettuale

Guardia medica

Medicina generale

Medicina generica

Pediatria di libera scelta

Emergenza sanitaria territoriale

Assistenza farmaceutica

372 =

372

assistenza farmceutica erogata tramite le farmacie convenzionate]

altre forme di erogazione dell'assistenza farmaceutica

372

Assistenza integrativa

Assistenza specialistica

2.242 217

36

2.133

6.575

8.650

383

1.481

1.479

1.772

18

1.670

26.656

Attivita clinica

531 101

23

343

1.819

3.431

21

564

598

300

13

1.192

8.936

Attivita di laboratorio (compresa Ricerca)

1.614 95

1.716

3.792

4.326

356

773

696

1.233

238

14.843

Attivita di diagnostica strumentale e per immagini

97 21

10

74

964

893

144

185

239

240

2.877

Assistenza protesica

Assistenza territoriale, ambulatoriale e domiciliare

Assistenza programmata a domicilio

Assistenza alle donne, famiglia, coppie

Assistenza psichiatrica

Assistenza riabilitativa ai disabili

Assistenza ai tossicodipendenti

Assistenza agli anziani

Assistenza ai malati terminali

Assistenza a persone affette da HIV

Assistenza territoriale semiresidenziale

Assistenza psichiatrica

Assistenza riabilitativa ai disabili

Assistenza ai tossicodipendenti

Assistenza agli anziani

Assistenza a persone affette da HIV

Assistenza ai malati terminali

Assistenza territoriale residenziale

Assistenza psichiatrica

Assistenza riabilitativa ai disabili

Assistenza ai tossicodipendenti

Assistenza agli anziani

Assistenza a persone affette da HIV

Assistenza ai malati terminali

Assistenza idrotermale

TOTALE ASSISTENZA DISTRETTUALE

2.614 217

36

2.133

6.575

8.650

1.481

1.479

1.772

1.670

27.028

Assistenza ospedaliera

Attivita di pronto soccorso

116 40

15

126

984

2.092

428

254

163

542

4.783

Ass. ospedaliera per acuti

22.587 537

4.233

7.295

23.700

34.500

6.843

4.838

3.742

143

9.164

117.817

in Day Hospital e Day Surgery

1.454 49

158

935

2.007

2.924

532

384

337

12

750

9.562

in degenza ordinaria (compresa Ricerca)

21.133 488

4.075

6.360

21.693

31.576

6.311

4.454

3.405

131

8.414

108.255

Interventi ospedalieri a domicilio

Ass. ospedaliera per lungodegenti

Ass. ospedaliera per riabilitazione

156 28

15

293

972

1.927

506

261

162

524

4.867

Emocomponenti e servizi trasfusionali

1.804 7

13

132

332

658

79

97

49

164

3.342

Trapianto organi e tessuti

230 28

56

312

240

55

41

30

P |w|o

68

1.067

TOTALE ASSISTENZA OSPEDALIERA

24.893 640

4.280

7.902

26.300

39.417

7.911

5.491

4.146

165

10.462

131.876

TOTALE

27.507 857

4.316

10.035

32.875

48.067

9.392

6.970

5.918

183

12.132

158.904




