

modello ministeriale LA: anno 2014	Consumi e manutenzioni di esercizio		Costi per acquisti di servizi			Pers. ruolo sanitario	Pers. ruolo profess.	Pers. ruolo tecnico	Pers. ruolo amminis.	Ammortamenti	Sopravvenienze/insussistenze	Altri costi	Totale
	sanitari	non sanitari	prestazioni sanitarie	serv. san. per erog. prestazioni	servizi non sanitari								
Assistenza sanitaria collettiva in ambiente di vita e di lavoro													
Igiene e sanità pubblica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Igiene degli alimenti e della nutrizione	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Prevenzione e sicurezza degli ambienti di lavoro	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sanità pubblica veterinaria	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Attività di prevenzione rivolta alla persona	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Servizio medico legale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
T E ASS. SAN. COLLETTIVA IN AMBIENTE DI VITA E DI LAVORO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza distrettuale													
Guardia medica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Medicina generale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Medicina generica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pediatria di libera scelta	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emergenza sanitaria territoriale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza farmaceutica	372	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	372
assistenza farmaceutica erogata tramite le farmacie convenzionate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
altre forme di erogazione dell'assistenza farmaceutica	372	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	372
Assistenza integrativa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza specialistica	2.242	217	36	2.133	6.575	8.650	383	1.481	1.479	1.772	18	1.670	26.656
Attività clinica	531	101	23	343	1.819	3.431	21	564	598	300	13	1.192	8.936
Attività di laboratorio (compresa Ricerca)	1.614	95	3	1.716	3.792	4.326	356	773	696	1.233	1	238	14.843
Attività di diagnostica strumentale e per immagini	97	21	10	74	964	893	6	144	185	239	4	240	2.877
Assistenza protesica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza territoriale, ambulatoriale e domiciliare	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza programmata a domicilio	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza alle donne, famiglia, coppie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza psichiatrica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza riabilitativa ai disabili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai tossicodipendenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza agli anziani	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai malati terminali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza territoriale semiresidenziale													
Assistenza psichiatrica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza riabilitativa ai disabili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai tossicodipendenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza agli anziani	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai malati terminali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza territoriale residenziale													
Assistenza psichiatrica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza riabilitativa ai disabili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai tossicodipendenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza agli anziani	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai malati terminali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza idrotermale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTALE ASSISTENZA DISTRETTUALE	2.614	217	36	2.133	6.575	8.650	383	1.481	1.479	1.772	18	1.670	27.028
Assistenza ospedaliera													
Attività di pronto soccorso	116	40	15	126	984	2.092	14	428	254	163	9	542	4.783
Ass. ospedaliera per acuti	22.587	537	4.233	7.295	23.700	34.500	235	6.843	4.836	3.742	143	9.164	117.817
in Day Hospital e Day Surgery	1.454	49	158	935	2.007	2.924	20	532	384	337	12	750	9.562
in degenza ordinaria (compresa Ricerca)	21.133	488	4.075	6.360	21.693	31.576	215	6.311	4.454	3.405	131	8.414	108.255
Interventi ospedalieri a domicilio	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ass. ospedaliera per lungodegeniti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ass. ospedaliera per riabilitazione	156	28	15	293	972	1.927	14	506	261	162	9	524	4.867
Emocomponenti e servizi trasfusionali	1.804	7	13	132	332	658	4	79	97	49	3	164	3.342
Trapianto organi e tessuti	230	28	4	56	312	240	2	55	41	30	1	68	1.067
TOTALE ASSISTENZA OSPEDALIERA	24.893	640	4.280	7.902	26.300	39.417	269	7.911	5.491	4.146	165	10.462	131.876
TOTALE	27.507	857	4.316	10.035	32.875	48.067	652	9.392	6.970	5.918	183	12.132	158.904